
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU22 28/05/2020 
 

Codice A1419A 
D.D. 14 maggio 2020, n. 455 
Determinazione dirigenziale n. 333 del  7/04/2020 'Associazione Servizio Sociale Volontariato 
Biella: presa d'atto del cambio di denominazione e di sede legale' rettifica.  
 

 

ATTO N. DD-A14 455 DEL 14/05/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilita' sociale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Determinazione dirigenziale n. 333 del 7/04/2020 'Associazione Servizio Sociale 
Volontariato Biella: presa d'atto del cambio di denominazione e di sede legale' 
rettifica.  
 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 333 in data 7/04/2020 con la quale si è preso 
atto del trasferimento di sede legale dell’associazione Servizio Sociale Volontario Biella e si sono 
apportate le conseguenti modifiche ai registri, sezioni di Biella e di Torino; 
 
Rilevato che per mero errore materiale si è riportato un codice fiscale diverso da quello 
dell’associazione in parola; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica correggendo il dato errato; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità a quanto disposto dalla D.G.R. 
n. 1 - 4046 del 17.10.2016; 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro e 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche), in particolare: art. 4 "Indirizzo politico-
amministrativo. Funzioni e responsabilità, art. 14 "indirizzo politico - amministrativo", art. 
16 "Funzioni dei dirigenti di uffici dirigenziali generali"; 

• la legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale), in particolare: art.17 
"Attribuzioni dei dirigenti" e art. 18 "Funzioni dirigenziali e contenuto degli incarichi"; 

• la legge regionale 4 luglio 2005, n. 7 (Nuove disposizioni in materia di procedimento 



Pag 2 di 2 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e la corrispondente 
legge nazionale 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

• la legge statutaria 4 marzo 2005, n. 1 (Statuto della Regione Piemonte), in particolare: art. 
95 "Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e responsabilità" e art. 96 "Ruolo organico 
del personale regionale"; 

 
 
DETERMINA  
 
 
• Di rettificare la determinazione dirigenziale 333 del 7/04/2020 correggendo come segue il codice 

fiscale dell’associazione:  
 
dal registro di Biella: 

Numero di iscrizione Denominazione 
dell’organizzazione iscritta 

Sede legale e codice fiscale  

263/BI Servizio Sociale Volontario 
Biella 

Comune: Biella (BI) 
Codice fiscale: 90063580022 

 
al registro di Torino: 

Numero di iscrizione Denominazione 
dell’organizzazione iscritta 

Sede legale e codice fiscale  

216/TO Servizio Sociale Volontario 
ODV – SSV ODV 

Comune: Lessolo (TO) 
Codice fiscale: 90063580022 

 
• Di confermare l’atto richiamato in ogni restante parte. 
• Di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 giorni ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e ai sensi 
dell’art. 5 della l.r. 22/2010. 
 

LA DIRIGENTE (A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilita' sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

 


